
Protokoll fra ekstraordinært landsmøte i
Private Barnehagers Landsforbund

Digitalt møte 18. desember 2025

Torsdag 18. desember

Møtet satt kl. 10.00

Eirik Husby åpnet med å ønske delegater og observatører velkommen til PBL
ekstraordinært landsmøte 2025.

Kort innføring i bruk av stemmeverktøyet Smart Vote ved Sveinung Flaathen fra Smart 
Dialog.

Diverse valg til ekstraordinært landsmøte 2025

1. Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: 
Innkalling og saksliste til ekstraordinært landsmøte 2025 godkjennes.

2. Valg av dirigenter og referenter

Vedtak:
Espen Rokkan velges til dirigent.

Dirigent Espen Rokkan overtok møteledelsen.

Vedtak:
Mona Kvikstad velges til referent.

3. Valg av fullmaktskomité 

Vedtak:
Som fullmaktskomité i forbindelse med ekstraordinært landsmøte 2025 velges 

Leder: Torstein Johannessen, PBL-styret, Bergheim barnehage
Sekretær: Sissel Heggelund-Larssen, PBL

Leder av fullmaktskomiteen Torstein Johannessen la frem antall stemmer som blir 
beregnet ut fra innbetalt kontingent.

Det er kommet inn fem fullmakter fordelt på fire delegater, som utgjør til sammen 18
stemmer.

Totalt antall stemmer: 2221
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220 påmeldte delegater som representerer 42 % av PBLs medlemsbarnehager.

4. Valg av delegater til å underskrive protokollen fra landsmøtet 

Vedtak:
Til å underskrive protokollen fra ekstraordinært landsmøte 2025 velges

Lillian Sørlie Åkesson, Ulna
Hilde Sofie Hjelseth, Tronvik gårdsbarnehage

ELM-sak 1/25 – Valg av revisor for PBL

Styreleder Eirik Husby la frem saken for det ekstraordinære landsmøtet.

Bakgrunn:
På landsmøtet i 12.-13. mai 2025 ble KPMG Bodø gjenvalgt som revisor i PBL.
Senere er det blitt besluttet at KPMG skal skille ut 10 lokalkontorer, herunder Bodø-
kontoret, som skal bli en del av det nye revisjonsselskapet Cedra Norge. Selskapet vil i 
en mellomperiode hete KPMG Carve-out AS.

Endringen krever at PBLs landsmøte velger ny revisor.

Hvis KPMG Carve-out blir PBLs revisor, vil revisjonskontoret i Bodø fortsette som PBLs 
revisor. En slik overgang vil ikke ha noen praktiske konsekvenser for PBL.

Styret innstiller på at KPMG Carve-out AS (org.nr. 835 496 252) velges som PBLs revisor 
fra og med 18. desember 2025.

Avstemming
Forslag enstemmig vedtatt med 2000 mot 0 stemmer

Vedtak:
KPMG Carve-out AS (org.nr. 835 496 252) velges som PBLs revisor fra og med 18. 
desember 2025.

PBLs nåværende engasjementsavtale med KPMG AS (org.nr. 935 174 627) skal fortsette 
å gjelde i kundeforholdet med KPMG Carve-out AS så langt dette passer og frem til ny 
engasjementsavtale inngås.

PBL samtykker til at KPMG AS kan overføre alle avtaler, informasjon, dokumentasjon og 
kundedata til KPMG Carve-out AS, herunder, men ikke begrenset til, oppdragsavtaler, 
korrespondanse, CEAC (Client & Engagement Acceptance and Continuance), 
revisjonsdokumenter, arbeidspapirer vedr. AML/kundekontroll etter 
hvitvaskingsreglene.

ELM-sak 2/25 – Saker fremmet av styret eller medlemmer

Styreleder Eirik Husby la frem saken for det ekstraordinære landsmøtet.

Forslag 1: Landsmøtet ber styret forberede forslag om endring i PBLs vedtekter 
om unntak fra hovedregelen om tariffbinding
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Følgende sak er fremmet av styret:

PBL vurderer å innføre et fjerde unntak fra hovedregelen om at medlemsbarnehagene 
automatisk skal være bundet til PBLs hoved- og hovedtariffavtale. 

Det fjerde unntaket vil i så fall gjelde medlemmer som ikke gis tilskudd til tariffytelser på 
slikt nivå at tariffavtale på bransjenivå kan inngås eller opprettholdes. Dersom en ny og 
adekvat søknadsordning for dekning av pensjonsutgifter inkludert utgifter til ny AFP, ikke 
kommer på plass fra 2026, bes styret forberede forslag om vedtektsendring på ordinært 
landsmøte i 2027.

Følgende hadde ordet:

Jørn-Tommy Schjelderup, PBL
Harald Berge Breistein, Ulset barnehage

Avstemming
Forslag vedtatt med 1988 mot 20 stemmer

vedtak:
Landsmøtet ber styret utrede et fjerde unntak fra hovedregelen om at 
medlemsbarnehagene automatisk skal være bundet til PBLs hoved- og hovedtariffavtale. 
Det fjerde unntaket vil i så fall gjelde medlemmer som ikke gis tilskudd til tariffytelser 
på slikt nivå at tariffavtale på bransjenivå kan inngås eller opprettholdes.

Dersom en ny og adekvat søknadsordning for dekning av pensjonsutgifter inkludert 
utgifter til ny AFP, ikke kommer på plass fra 2026, bes styret forberede forslag om 
vedtektsendring på ordinært landsmøte i 2027.

Dirigenten takket av.

PBLs styreleder Eirik Husby hevet ekstraordinært landsmøte 2025 kl. 10.47

Mona Kvikstad (referent)

Lillian Sørlie Åkesson Hilde Sofie Hjelseth
delegat delegat
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